
 

Dane aktualne na dzień: 30-05-2025 22:09

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/dna-supps-carni-tea-90-kaps-p-1312.html

  
DNA Supps Carni-Tea 90 kaps.

Cena 39,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent DNA Supps

Opis produktu
DNA Supps Carni-Tea (UWAGA wyprzedaż - data ważności: 4.07.2019) jest kombinacją dwóch popularnych i sprawdzonych
składników odchudzających - L-karnityny i najwyższej jakości standaryzowanego ekstraktu z zielonej herbaty. DNA Carni-Tea
pomoże w bezpieczny sposób uzyskać i utrzymać estetyczną sylwetkę, bez nadmiaru tkanki tłuszczowej. Synergia działania
obu składników sprawia, że połączenie ich jest niezwykle skuteczne. Najwyższej jakości  ekstrakt z zielonej herbaty to źródło
substancji o nazwie polifenol EGCG, tj. galusan epigalokatechiny. L-karnityna odpowiada za transport kwasów tłuszczowych
(poprzez błonę mitochondrialną) do centrów energetycznych komórki (mitochondriów), gdzie są one spalane / zamieniane w
energię. Tak więc suplementacja tym składnikiem przyczynia się zmaksymalizowania i usprawnienia tych procesów, a w
konsekwencji przyspieszenia spalania tkanki tłuszczowej. EGCG zawarty w ekstrakcie z zielonej herbaty przyspieszy
przemianę materii i nasili procesy termogeniczne, co stwarza doskonałe warunki dla przyspieszonego u skutecznego spalania
komórek tłuszczowych. Dostarczanie do organizmu katechin wchodzących w skład zielonej herbaty, wraz z odpowiednim
wysiłkiem fizycznym daje nasilony efekt redukcji wisceralnej jak i podskórnej tkanki tłuszczowej

Cechy DNA Carni-Tea :
- bezpieczny dla każdego skład oparty na 2 działających synergicznie składnikach aktywnych, które realnie wspierają procesy
redukcji tkanki tłuszczowej
- użycie wyłącznie najwyższej jakości winianu L-karnityny oraz standaryzowanego na zawartość EGCG ekstraktu z zielonej 
herbaty
- reduktor tłuszczu, który może być stosowany przez długi okres, bez obawy o negatywne skutki uboczne
- można stosować zarówno rano, w ciągu dnia i wieczorem (nie powoduje problemów z zasypianiem)
- lider wśród preparatów tego typu - opartych o L-karnitynę
- korzystna relacja ceny do jakości i wydajności
- aż 45 dni suplementacji

Składniki aktywne w porcji (2 kaps.):
L-winian L-karnityny - 1640 mg
w tym L-karnityna - 1100 mg
Ekstrakt zielonej herbaty - 300 mg
galusan epigalokatechiny - 165 mg

Skład: 69% L-winian L-karnityny, 12,6% ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis L.), substancje wypełniające –
izomalt, celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; kapsułka
(składniki otoczki – żelatyna, barwnik: E 171)

Dawkowanie: Spożywać 2 kapsułki na dobę. W dni treningowe jedną porcję (1 kaps.) przed treningiem, kolejną porcję przed
posiłkiem. W dni bez treningu spożyć 1 kapsułkę 2 razy w ciągu doby przed posiłkami. Przyjmować z dużą ilością wody i nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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